EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 116/2025

DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO DE OPERÁRIO(A).

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os

interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para

Contratação de OPERÁRIO(A), de acordo com o Edital de Abertura nº 114/2025:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

014 ADRIANA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO

001 ADRIANO PINTO DO PRADO

018 ALEX SANDRO DA CRUZ

010 ALTÊMIO NATAN LAMPERT NAZÁRIO

007 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS

008 ANTÔNIO CAVALHEIRO DOS SANTOS

009 CLAUDEMAR COSTA DA CUNHA

019 CLAUDEMIR GOMES

016 CLÁUDIO QUADROS DE MELLO

004 DAVID LEILI OLIVEIRA JARDIM

012 EMERSON DE OLIVEIRA DA ROSA

002 FABIANO NEULAND FORQUIM

015 GUILHERME HENRIQUE BELISO

005 HENRIQUE BARBOSA RUBERT

011 JANICE DE MELLO GONÇALVES

013 JOSÉ FERNANDO LOPES

006 LUÍS AÉLTON DA CRUZ

017 MARLI VAZ GONÇALVES

003 YAGO DOS SANTOS DE JESUS

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 16 de outubro de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.